诉讼保全申请书范例
申请人：张三，男，1970年1月1日出生，公民身份号码330281xxxx，汉族，在余姚市某某公司工作，住余姚市xx街道xx路x号。联系方式：1300000000
被申请人：李四，男，1971年1月1日出生，公民身份号码330281xxxx，汉族，在余姚市某某公司工作，住余姚市xx街道xx路x号。联系方式：1300000000
请求事项：查封/扣押/冻结被申请人的xx。（写明保全财产名称、数量、数额、性质、所在地等）（如：查封被申请人位于住余姚市xx街道xx路x号的房屋一套，查封金额50万元。房屋所有权证号：A000000）
事实与理由：
申请人与被申请人买卖合同纠纷一案，已由贵院依法受理，为保证判决的顺利执行并防止被申请人转移财产，故向贵院提出财产保全申请，请依法予以准许。
申请人提供xx（写明担保财产的名称、数量、数额、性质、所在地等）作为担保（如：申请人提供本人所有的位于余姚市***路1号的房屋作为担保。）
此致
[bookmark: _GoBack]xx人民法院
                         申请人：
                     2023年x月x日